2021年６月 28日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 古 田 光 浩

電 話 番 号 ０５２－８５６－４１２９

株主優待券の有効期限再延長に関するお知らせ

当社は、株主優待をご利用いただける機会を確保するため、2020年９月にお送りいたしました株主ご優待券の

有効期限を 2021 年３月 31 日から 2021 年６月 30 日へ延長しておりましたが、この度のまん延防止等重点措置等

の影響を鑑み、再延長することといたしましたので、お知らせいたします。

１． 対象となる株主ご優待券

2020年９月発送の株主ご優待券（黄色）（2020年６月末権利確定）

２． 有効期限

（変更前）2021年６月 30日

（変更後）2021年９月 30日

※券面記載の有効期限を上記に通り読み替えることとし、新たな有効期限を記載した株主ご優待券

との交換はいたしません。

３． その他

2021年３月にお送りいたしました株主優待券（緑色、2020年 12月末権利確定）の有効期限につきまし

ては、2021年９月 30日からの変更はございません。

以 上

見 本